Hauptverwaltung in Prag, Tschechische Republik
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@myconteg.de,  www.myconteg.de
Deutschland, Schweiz		  +49 170 523 4958
Frankreich		  +33 686 074 386
Mittlerer Osten		  +971 50 871 4563
Osteuropa		  +49 172 848 4346
Österreich		  +43 2243 21203

19"
Tiefe *
H
öh
e  *
H
öh
e  *
Tiefe *
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prag 4, Tschechische Republik
Vorderseite Seitenansicht
VERTICALE HIGH DENSITY KABEL MANAGER
Kennzeichen Installation Typ
Anzahl der "Finger" Abmessungen
Frontseitig Rückseitig Höhe  in HE Breite Tiefe in mm
HDWM-VMR-42-12/10F Schrank Frontseitig 41 x 42 100 126
HDWM-VMR-45-12/10F Schrank Frontseitig 44 x 45 100 126
HDWM-VMF-42-15/20F Offenes Gestell Frontseitig 41 x 42 151 200
HDWM-VMF-45-15/20F Offenes Gestell Frontseitig 44 x 45 151 200
HDWM-VMF-47-15/20F Offenes Gestell Frontseitig 46 x 47 151 200
HDWM-VMF-42-25/20F Offenes Gestell Frontseitig 41 x 42 251 200
HDWM-VMF-45-25/20F Offenes Gestell Frontseitig 44 x 45 251 200
HDWM-VMF-47-25/20F Offenes Gestell Frontseitig 46 x 47 251 200
HDWM-VMF-42-25/30F Offenes Gestell Frontseitig 42 x 41 251 300
HDWM-VMF-45-25/30F Offenes Gestell Frontseitig 44 x 45 251 300
HDWM-VMF-47-25/30F Offenes Gestell Frontseitig 46 x 47 251 300
Lieferumfang: Manager, Blindblenden, Montageanleitung, Montageteile, 10 x Velcro-Klettband Bei frontseitigem/
rückseitigem Design werden einfach die benötigten Front-Manager bestellt.Die Installation kann schnell vor Ort mit den
mitgelieferten Montageteilen vorgenommen werden.
*  verfügbare Höhen, Tiefen, Breiten s. bitte nächste Tabelle

Vertikale High Density Kabel Manager
Installation im 19" Schrank Installation am offenen
Gestell
Breite*
Breite*
Ti
ef
e*
H
öh
e  *
Tiefe*
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prag 4, Tschechische Republik
ZUBEHÖR FÜR HIGH-DENSITY-KABEL-MANAGER
Art. Nr. Optionen
HDWM-VMR-19 19“ Montagewinkel für HDWM-VMR-xx-xx/xxF (nicht benötigt für ROF/RHF/RDF)
HDWM-VMR-ACT Kabelwanne, verstellbar für die Montage zwischen vorderen und hinteren vertikalen Managern
HDWM-VMF-ACT Kabelwanne, verstellbar für die Montage zwischen vorderen und hinteren vertikalen Managern in offenen Gestellen
HDWM-VMF-B15 Montagewinkel für HDWM-VMF-xx-15/xxF für  Rückseite in offenem Gestell (nicht benötigt für RSX/RSG und CPI/Panduit)
HDWM-VMF-B25 Montagewinkel für HDWM-VMF-xx-15/xxFR für  Rückseite in offenem Gestell (nicht benötigt für RSX/RSG und CPI/
Panduit)
HDWM-VMF-BLANK-42 Blindblendensatz zur Schließung der  ACT-Ausbrüche  beim 42HE Kabel-Manger
HDWM-VMF-BLANK-45 Blindblendensatz zur Schließung der  ACT-Ausbrüche  beim 45/47HE Kabel-Mangers
HDWM-FSS-50 Kabeltrommel Tiefe: 50 mm für die Aufnahme überschüssiger  LWL-Leitungen Lieferumfang: 2x Trommel, Montageanlei-
tung, Montageteile
HDWM-FSS-100 Kabeltrommel Tiefe: 100 mm  für die Aufnahme überschüssiger  LWL-Leitungen Lieferumfang: 2x Trommel, Montagean-
leitung, Montageteile
HDWM-VCT Velcro-Klettbad-Streifen, 25 x 200 mm, 10 St., schwarz
Ansicht von oben
VorderseiteSeitenansicht